

# Exigo Holding ApS

Katrinebjergvej 93 B, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 36 65 07

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

**Kristian Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Exigo Holding ApS<br>Katrinebjergvej 93 B<br>8200 Aarhus N                           |
|                           | CVR-nr.: 33 36 65 07   |
|                           | Stiftet: 3. december 2010  |
|                           | Hjemsted: Aarhus   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>         | Kristian Bech Andersen, Formand<br>Kristian Birch Pedersen<br>Lisbeth Birch Pedersen |
| <b>Direktion</b>          | Kristian Birch Pedersen  |
| <b>Revision</b>           | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V        |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Exigo A/S, Aarhus<br>Sand Hill 1766 ApS, Aarhus                                      |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber eller drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.990 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.451</b>   | <b>-9.250</b>    |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                     | -8.733           | -8.733           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 3.865.258        | 897.122          |
| Andre finansielle indtægter                                | 237.820          | 588.351          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -50.356          | -29.688          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>4.033.538</b> | <b>1.437.802</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -43.816          | -118.925         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>3.989.722</b> | <b>1.318.877</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.865.258        | 397.122          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 1.000.000        | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                            | 0                | 421.755          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -875.536         | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>3.989.722</b> | <b>1.318.877</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>  |                          |                         |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                          |                         |
| 3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 8.734                    | 17.467                  |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>8.734</u>             | <u>17.467</u>           |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 6.188.963                | 2.323.705               |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele   | <u>4.159.061</u>         | <u>2.988.649</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>10.348.024</u>        | <u>5.312.354</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>10.356.758</u></b> | <b><u>5.329.821</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                          |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 0                        | 284.193                 |
| Udskudte skatteaktiver  | 3.843                    | 1.921                   |
| Tilgodehavende selskabsskat   | 255.731                  | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder                                    | 494.538                  | 120.714                 |
| Andre tilgodehavender   | <u>0</u>                 | <u>118.354</u>          |
| Tilgodehavender i alt   | <u>754.112</u>           | <u>525.182</u>          |
| Likvide beholdninger  | <u>892.589</u>           | <u>741.886</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>1.646.701</u></b>  | <b><u>1.267.068</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>12.003.459</u></b> | <b><u>6.596.889</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>  |                          |                         |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>              | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                         |
| Virksomhedskapital   | 80.000                   | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.998.963                | 2.133.705               |
| Overført resultat  | 2.762.534                | 3.638.070               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 1.000.000                | 500.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>9.841.497</u></b>  | <b><u>6.351.775</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.400                    | 5.400                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 2.155.374                | 4.330                   |
| Selskabsskat   | 0                        | 235.208                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 1.188                    | 176                     |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>2.161.962</u>         | <u>245.114</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>2.161.962</u></b>  | <b><u>245.114</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>12.003.459</u></b> | <b><u>6.596.889</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000                  | 1.736.583   | 3.216.315              | 500.000                                       | 5.532.898        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -500.000                                      | -500.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 397.122   | 421.755                | 500.000                                       | 1.318.877        |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000                  | 2.133.705   | 3.638.070              | 500.000                                       | 6.351.775        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0   | 0                      | -500.000                                      | -500.000         |
| Resultatandel              | 0                       | 3.865.258   | -875.536               | 1.000.000                                     | 3.989.722        |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>5.998.963</b>  | <b>2.762.534</b>       | <b>1.000.000</b>                              | <b>9.841.497</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> | <u>Børsnoterede<br/>obligationer</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | 4.159.061                      | 0                                    |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 159.315                        | 0                                    |
|   | <u>2021</u>                    | <u>2020</u>                          |

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.362        | 128           |
| Andre finansielle omkostninger                     | 33.994        | 29.560        |
|  | <u>50.356</u> | <u>29.688</u> |

### 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 26.200         | 26.200        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>26.200</b>  | <b>26.200</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021           | -8.733         | 0             |
| Årets afskrivninger                            | -8.733         | -8.733        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b> | <b>-17.466</b> | <b>-8.733</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>8.734</b>   | <b>17.467</b> |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 190.000           | 190.000           |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>190.000</b>    | <b>190.000</b>    |
| Opskrivninger 1. januar 2021                       | 2.133.705         | 1.736.583         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 3.865.258         | 897.122           |
| Udbytte  | 0                 | -500.000          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>             | <b>5.998.963</b>  | <b>2.133.705</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>6.188.963</b>  | <b>2.323.705</b>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Exigo A/S  | Aarhus            | 100 %             |
| Sand Hill 1766 ApS                                 | Aarhus            | 100 %             |

## Noter

|  | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 2.144.249               | 1.490.254               |
| Tilgang i årets løb                            | 1.366.031               | 1.305.008               |
| Afgang i årets løb                             | -414.806                | -651.013                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b><u>3.095.474</u></b> | <b><u>2.144.249</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 844.400                 | 303.198                 |
| Årets opskrivninger                            | 219.187                 | 541.202                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b><u>1.063.587</u></b> | <b><u>844.400</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>4.159.061</u></b> | <b><u>2.988.649</u></b> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 235 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
